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Wiosną Muzeum Krakowa zaprosiło krakowian do zbierania opowieści oraz pamiątek z czasów pandemii,
które staną się częścią wystawy poświęconej miastu i mieszkańcom w tym niezwykłym okresie. Pamiątki
można teraz przekazać do Muzeum Krakowa. 

 

Muzeum Krakowa tworzy wystawę dotyczącą okresu pandemii w naszym mieście, która będzie
pokazywać rok życia miasta i mieszkańców w czasie pandemii. Muzeum zachęca wszystkich
krakowian do współtworzenia tej wystawy – przekazywania opowieści oraz pamiątek – artefaktów
związanych z pandemią.

– Wszystkie opowieści, wspomnienia, doświadczenia z tego okresu chcemy zebrać w Muzeum
Krakowa, żeby w marcu 2021 roku zaprezentować je w Kamienicy Hipolitów jako swoistą kronikę
czasu zarazy. Dlatego już od kwietnia zwracamy się do Was, krakowian, o wszelkie pamiątki,
opowieści, dokumentujące pandemię, które później zostaną wykorzystane w tworzeniu wystawy –
tłumaczą pracownicy Muzeum Krakowa.

Pamiątki można przekazać do Muzeum Krakowa od 22 września do 23 października. 

Osoby chcące przekazać pamiątkę proszone są o mailowy kontakt z muzeum – adres:
artefakty@muzeumkrakowa.pl, co pozwoli na umówienie dogodnego terminu przekazania
przedmiotów.

Muzeum Krakowa zachęca także do przekazywania opowieści dotyczących pandemii, które można
przesyłać drogą mailową, na adres m.zdeb@muzeumkrakowa.pl.

Do podzielenia się opowieściami oraz pamiątkami zachęcał krakowian także Jacek Majchrowski,
prezydent miasta. 
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Dodatkowe informacje o tej inicjatywie można znaleźć na stronie internetowej oraz Facebooku
Muzeum.

Przypominamy też, że Muzeum Krakowa bierze udział w akcji #zwiedzajKraków zorganizowanej w
ramach kampanii Kraków nieodkryty – możesz teraz kupić bilet do muzeum z 20-procentową
zniżką. Więcej informacji o akcji i partnerach oferujących zniżki na rozmaite atrakcje znajdziesz tutaj.

 

 

https://www.muzeumkrakowa.pl/aktualnosci/rozpoczynamy-akcje-zbierania-przedmiotow-zwiazanych-z-pandemia
https://www.facebook.com/events/800079484085833/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/241066,31,komunikat,korzystaj_z_propozycji_partnerow_programu__zwiedzajkrakow_.html?_ga=2.117553865.1933357474.1593421301-1938776563.1586338611
https://www.krakow.pl/https:/krakow.pl/aktualnosci/240392,26,komunikat,odkryj_nieodkryte___czas_na_krakow___konkurs_.html
http://www.krakow.travel/artykul/908/partnerzy-programu-zwiedzajkrakow

